ПОНЕДЕЉАК - 19. Јануар - Вечерње Богослужење уочи
СВЕТОГ ЈОВАНА КРСТИТЕЉА у 5:00 увече (Освећење
Cлавских Колача)

УТОРАК - 20. Јануар - СВ. ЈОВАН КРСТИТЕЉ
Света Литургија и освећење Славских Колача у 8:00

Православна Црква прославља Обрезање Господа нашег Исуса
Христа и празник Светог Василија Великог 14. јануара (1. јануара

по старом календару).

Обрезање Господа

Овај празник подсећа на догађај записан у Јеванђељу по Луки (2:21),
где је, у складу са јеврејским законом, мали Исус обрезан осмог дана
након Свог рођења. Овај чин означава
Христово пуно поистовећење са
човечанством, јер се Он потчинио закону
који је дошао да испуни (Матеј 5:17).